^ r\

I CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Registre-se. Autue-se

Saia das SessQesxl..LjQÂ / 19f?g

(Rubrica do Presidenta)

(?actiopJro

DATA

0%
OES'itlNOiÀ

I.QiRiifj AOfnihi
1

NUMERO

195?
ODIGO;

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

I

EXERCÍCIO DE IQ 98

ASSUNTO:

VETO AO PROJETO DE LEI 228/98

INICIATIVA:

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

HISTÓRICO:

COMUNICA O VETO AO PROJETO DE LEI

Ne 228/98, DE AUTORIA DO VEREADOR
EDISON VALENTIM FASSARELLA.

9\scüssã0

2J. I
'a Vi

- A

Oata

AUTUAÇAO

Aos DOIS dias do mês de SETEMBRO do ano de

mil novecentos e noventa e o' "to , autúo o p resente

supra citado e mais documentos que seguem.

Período da Presidência: 19 a 19

Presidente: JUAREZ TAVARES MATTA ■

JOSÉ CARLOS SABADINE
Vicè-Presidente: _

r. Secretário: ALMIR FORTE DOS SANTOS

2? Secretário: SEBASTifo ARY CORRE»

Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim

T R A BALHAWDO COM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

RUA 25 DE MARÇO, 26 - CENTRO - CAIXA POSTAL, 37
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP 29300-100

TEL.: (027) 521-0055 - FAX: (027) 522-2870 - TELEX: 275171

Cachoeiro de Itapemirim, 02 de setembro de 1998

VETO AO PROJETO DE LEI N" 228/9*

Do: Prefeito Municipal em Exercício

VETO A PROJETO DE LEI
MUMERO PROPPiO» = °
PROTOCOLO GERAL = s Í958/9S
DATA I^RDTOCOLO = = s Cs2/09/98

Ao : Sr. JUAREZ TAVARES MATTA

DD. Presidente da Câmara Münicipal
Nesta

Senhor Presidente,

Cumpre-me comunicar a Vossa Excelência que vetei o Projeto de Lei n"
228/98, de autoria do Vereador Edison Valentim Fassarella, tendo em vista
que, segundo informação do Departamento de Cadastro Imobiliário, o croqui
anexo ao referido projeto está em desconformidade com a planta do
loteamento e com a redação do mesmo.

Atenciosamente,

ARIMALBEV A SI

Prefeito Municipal em Exercício

Discussão

Data da be

presidente

^  PrefeituraMÕnlc^ãrd^
Cachoeiro de Itapemlxim

>-
T R A BALHAND O COM

winmism

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

RUA 25 DE MARÇO, 26 - CENTRO - CAIXA POSTAL, 37
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP 29300-100

TEL.: (027) 521-0055 - FAX: (027) 522-2870 - TELEX: 275171

Cachoeiro de Itapemirim, 02 de setembro de 1998

VETO AO PROJETO DE LEI N" 228/98

Do : Prefeito Municipal em Exercício

vEIO A PROJETO DE LEI

NUMERO PROPRIO,.5

PROTOCOLO GERAL 1958/98

DATA PROTOCOLO 5 02/09/98

Ao : Sr. JUAREZ TAVARES MATTA

DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Senhor Presidente,

Cumpre-me comunicar a Vossa Excelência que vetei o Projeto de Lei n°
228/98, de autoria do Vereador Edison Valentim Fassarella, tendo em vista
que, segundo informação do Departamento de Cadastro Imobiliário, o croqui
anexo ao referido projeto está em desconformidade com a planta do
loteamento e com a redação do mesmo.

Atenciosamente,

ÍARIM ALBINO DA SIL

Prefeito MunicipaLenLExeii!

Câmara Municipal de Cac.l
CoMrssAõDEX^õN^rruiçÃo, Justiça e Red/íção

Projeto de:
Iniciativa: veto p, exboutiyo

Relator: elimb PESEsiEà

N2; 228/98

RELATÓRIO:
Trata-se de veto do poder eisecutivo municipal ao pro^j, de
lei de iniciativa do Edil Edison Passarella que denominava
via pnllica.
O veto^está regular quanto aos aspectos inrrentes a esta
comissão.

Voto do Relator:

Yoto pelo e.;ico-miiiliiv.nejTbo regular da matéria-.

Voto do Presidente:

Voto com o Relator.

Voto do Membro:

Voto com o Relator,

DECISAO:

Decide esta comissão, por unanimidade de seus membros» P£

Io encarüinhajiiento regular da matpria, oloservadas as nor

mas regimentais.

Sala das Comissões, clib ôiÃXüVoo cLl .

José (C^los ̂>abadini
presidente

Elimar Ferreira

Relator

Túlio Jjí^^o Arcanjo
1eml)fo

dgl

■ r-

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NAO ABS AUS

ALCIDES CARRILO CAICEDO >

ALEXANDRE B. RODRIGUES X'

ALMIR FORTE DOS SANTOS X

BRAS ZAGOTTO
r

Ca

CAMILO LUIZ VIANA X

EDISON V. FASSARELLA

ELIMAR FERREIRA xT

FÁBIO MENDES GLORIA

JATHIR GOMES MOREIRA
X

JOSE CARLOS SABADINI r
JOSE COSTA BOECHAT X

JOSE RENATO DIAS FEDERICI x <

JUAREZ TAVARES MATA
X

LUIZ CARLOS FONSECA
\j

X

LUIZ ROBERTO DA SILVA

SEBASTIÃO ARY CORRÊA X'

THEO DE SOUZA MOURA

TÚLIO JANUARIO ARCHANJO x:

WALTER GOMES

♦  PROJETO N''_
♦  REQUERIMENTO N"
♦  DATA: ífe / Io /'

♦  RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM

DISCUSSÃO
POR l/o
SALASESSÒEjyQ / /D /

PRESIDENTE

REJEITADO

POR

SALA SESSÕES, / /

PRESIDENTE

♦  PEDIDO DE VISTA POR

SALA SESSÕES, /  /

PRESIDENTE

♦  RETIRADO DE PAUTA A
REQUERIMENTO DO

SALA SESSÕES,
/  /I9

OBSERVAÇÃO: PRESIDENTE

RUA BARAO DO ITAPEMIRIM, 05 - CENTRO

TEL/PABX: (027] 521-5622 - EAX: (027) 521-1309
CAIXA POSTAL 411 - CEP 2930G-1

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SAf